
4 校 19 名 Ｂクラス 女子 1 名 男子 0 名

Ａクラス　女子 10 名 男子 8 名

　11月6日（土）

◆割当練習

所要

10:00 ～ 11:00 1:00 男子：Ａクラス8名

11:00 ～ 12:00 1:00 女子：Ａクラス10名、Bクラス1名

◆競技日程

所要 ※日程は随時繰り上げ

8:30 　　開場

10:00 ～ 12:00 2:00 　割当練習

12:00 ～ 12:30 0:30 　準備等 （監督会議）12:00～12:15

12:30 ～ 12:45 0:15 　開会式

12:45 12:50 0:05 　予選競技開始　※準備

12:50 ～ 13:05 0:15 　①　Ｂクラス女子1名 Ｂクラス：ウォーミングアップ１０分

13:05 ～ 13:45 0:40 　②　Ａクラス男子8名（試技順1～8） Ａクラス：ウォーミングアップ１５分

13:45 ～ 14:35 0:50 　③　Ａクラス女子10名（試技順　1～10） ※Ｂクラスは２本、Ａクラスは３本確約

14:35 ～ 14:45 0:10 　決勝競技開始　※準備

14:45 ～ 14:50 0:05 　①　Ｂクラス女子1名

14:50 ～ 15:10 0:20 　②　Ａクラス男子8名 Ｂクラス、Ａクラスともに２本アップ

15:10 ～ 15:35 0:25 　③　Ａクラス女子10名

15:35 ～ 16:00 0:25 　閉会式準備

16:00 ～ 16:15 0:15 　閉会式、解散、片づけ

◇監督会議を12時～行います。※各学校顧問の先生方はご出席ください。

◇競技カードは大会当日の12時までに記録席に提出して下さい。

試技順の抽選を以下の予定で行います。

Ａクラス、Bクラス女子/10:30頃、Ａクラス男子/11:15頃

時間 次第

割り当て

令和3年度石川県高校新人体育大会
トランポリン競技　競技日程について

　参加状況　　

時間


